YO EL REY.

(Arch. de Indias, 105-2-12, tomo iii, fol. 147. —En forma
mas breve, Recop. de las Leyes de los Reinos de las Indias, Lib.
i, tit. 22, ley 53. —Historia General de Filipinas, por Pastells,
vol. vi, p. CCCXI1V).

IV

BREVE PONTIFICIO DE PAULO V
1619

Concediendo el privilegio universitario de dar gra-
dos a los Colegios ‘‘formados’’ de los Dominicos 8N
las Indias Occidentales, entre los que se inciuia a
Santo Tomas de Manila.

Charissimi in Christo Filii Nostri Philippi, Hispaniarum
Regis Catholici nomine, Nobis nuper expositum fuit, quod in
partibus Indiarum Occidentalium, propter magnam multorum
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locorum et Civitatum a Liman. et Mexican. Civitatibus, In
quibus Universitates Studii Generalis erectae sunt, distantiam
multi reperiuntur, qui, ex eo quod ad dictas Universitates pro
suscipiendis inibi gradibus consuetis, accedere non possunt,
studiis operam navare nolunt: unde magna in eisdem partibus
virorum, qui in Logicae, Philosophiae ac sacrae Theologiae Stu-
diis, pro verbi Dei praedicationibus ac Sacramentorum admi-
nistratione versati sint, penuria viget, quare idem Philippus
Rex humiliter supplicare fecit, ut in praemissis opportune pro-
videre de benignitate Apostolica dignaremur. Nos autem pio
eiusdem Philippi desiderio, quantum cum Domino possumus,
annuere volentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, de Ven.
Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium, Sacri Concilii Tri-
dentini interpretum, consilio, Ven. Fratribus Archiepiscopis et
Episcopis Indiarum Occidentalium, et, sede illorum vacante,
Cathedralium Ececlesiarum Capitulis, ut gradibus Bachalaurea-
tus, Licentiaturae et Doctoratus insignire valeant, quotquot an-
nis quinque studuerint in Collegiis formatis Fratrum Ordinis
Praedicatorum, quae a publicis Universitatibus ducentis saltem
milliaribus distant, dummodo tamen iidem, ut praefertur, pro-
movendi prius egerint actus omnes, qui in Universitatibus Ge-
neralibus fieri consueverunt pro his gradibus adipiscendis, at-
que a Rectore et Magistro Collegii approbationem obtinuerint,
Apostolica auctoritate tenore praesentium, concedimus et indul-
gemus. Praesentibus ad decennium proximum tantum valituris;
volumus autem quod gradus huiusmodi nemini suffragentur nec
quisquam illis uti possit extra Indias Occidentales praedictas.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub Annulo Pis-
catoris, die XI Martii MDCXIX, Pontificatus nostri anno deci-
moquarto.

'(Bullar. Dominic. vol. V., pag. 716. Hernaez, vol 1l, pag
446. Transumptum authenticum in Archivo Universitatis as-
Servatur, Becerros, vol. 41, pag. 2).
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PASE REGIO AL BREVE DE PAULO V
1624